
 

 

POSTANOWIENIE NR 142/2023 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Mochowo 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, 

co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Mochowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

/-/ Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 142/2023  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1,  

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie,  

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Piotr Bińkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wernerowo 

2. Hanna Ciemiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Choczeń 

3. Aneta Edyta Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bożewo Nowe 

4. Tomasz Krukowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

5. Monika Rulkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

6. Amelia Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawin 

7. Iwona Włoczewska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Choczeń 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2,  

Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza w Bożewie,  

Bożewo Nowe ul. Szkolna 2, 09-215 Bożewo: 

 

1. Joanna Izabela Bińkowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wernerowo 

2. Adam Gołębiewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Ligowo 

3. Martyna Gruczyk, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawin 

4. Krystyna Laskowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Żurawin 

5. Mirosław Łobiński, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

6. Aneta Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Żółtowo 

7. Mariola Szymborska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Malanowo 

Nowe 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3,  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie,  

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Aneta Goćkiewicz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dobrzenice Małe 

2. Anna Gołębiewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Bendorzyn 

3. Agnieszka Kokoszczyńska-Lisiecka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Malanówko 

4. Aldona Bożena Okonkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA 

(uzupełnienie składu), zam. Ligowo 

5. Julia Rojewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Mochowo 

6. Katarzyna Patrycja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Żółtowo 

7. Krystyna Smykowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochowo 

8. Anna Szymborska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Mochowo-Parcele 

9. Karolina Genowefa Tomaszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA 

PSL-PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Mochowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4,  

Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Mochowie,  

Mochowo-Parcele ul. Szkolna 1, 09-214 Mochowo: 

 

1. Małgorzata Dąbrowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

2. Martyna Gonczaryk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Proboszczewice 

3. Piotr Jędrzejewski, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawin 

4. Agnieszka Kieszkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Malanówko 

5. Wiktor Lisiecki, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Malanówko 

6. Henryka Łapczyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochowo-Parcele 

7. Piotr Obst, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5,  

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Ligowie, ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Maria Augustyna Golat-Kanty, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Mochowo 

2. Natalia Gonczaryk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Stare Proboszczewice 

3. Jadwiga Kokoszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Malanówko 

4. Milena Paulina Kopczyńska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

5. Paweł Łapczyński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochowo-Parcele 

6. Monika Justyna Pracka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Malanowo Stare 

7. Angelika Przymyłska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

8. Katarzyna Sikorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Ligowo 

9. Sandra Laura Szymborska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Malanowo Stare 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6,  

Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w Ligowie, ul. Parkowa 2, 09-228 Ligowo: 

 

1. Krystian Damian Fijałkowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Kisielewo 

2. Justyna Gabryszewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Żurawinek 

3. Monika Gadomska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Mochowo-Parcele 

4. Magdalena Gutkowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Żurawin 

5. Daria Inoch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Florencja 

6. Grażyna Jankowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Kokoszczyn 

7. Paulina Kokoszczyńska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Malanówko 

8. Zuzanna Sikorska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA (uzupełnienie 

składu), zam. Ligowo 

9. Aneta Wróblewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Sierpc 

 

 


